ตามท่ี เทศบาลตำบลโนนสูง ไค้มีโครงการ ซ้ือวัสดุสำนักงาน จำนวน ๔ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน 
๑ .  หมีกถ่ายเอกสาร รุ่น ร/พเรบผธ & ๘๐๘ ร สีตำ จำนวน ๑ กล่อง ผู้!ดร้บการคัดเสือก ได้แก่ 

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ออฟฟิศ เซ็นเตอร์ กรุ๊ป (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เจนเงินท้ัง 
ส้ิน ๒,๗๐๐.๐๐ บาท (สองพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษมูลคาเพ่ิมและภาษอ่ืน คาขนส่ง คาจดทะเบยีน และ
คาเขจ'เชยน'! ทังบวง

๒. หมีกถ่ายเอกสาร รุ่น ร/พ!รบผ6 V ๘๐๘ ร สีเหลือง จำนวน ๑ กล่อง ผู้เดรับการคัดเลือก ได้แก่ 
ห้างหุ้นส่วนจำกัด ออฟฟิศ เซ็นเตอร้ กรุ๊ป (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนคราคา เจนเงบ'ท้ัง 

ส้ิน ๕,๘๐๐.๐๐ บาท (ห้าพันแปดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลด่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ด่าขนส่ง ด่าจดทะเบยีน และ 
ค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ท้ังป,วง

๓ หมึกถ่ายเอกสาร รุ่น ร/พ!รบผธ (I ๘๐๘ 5 สีน้ําเงิน จำนวน ๑ กล่อง ผู้!ค้รับการคัดเสือก ไค้แก, 
ห้างหุ้นส่วนจำกัด ออฟฟิศ เซ็นเตอร์ กรุ๊ป (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต)โดยเสนอราคา เป็นเงิน,ท้ัง

[...]

ส้ิน ๕ , ๘๐๐.๐๐ บาท (ห้าพันแปดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลด่าเพ่ิมและภาษีอ่ึบ ด่าขนส่ง ด่าจดทะเบียน และ 
ด่าใซจ่ายอนๆ พังปวง

๔. หมึกถ่ายเอกสาร รุ่น ร/ผ เรบผ6  [ท ๘๐๘ ร สีแดง จำนวน ๑ กล่อง ผู้เด'รับการคัดเสือก ได้แก่ 
ห้างหุ้นส่วนจำกัด ออฟฟิศ เซ็นเตอร์ กรุ๊ป (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เจนเงินท้ัง 
ส้ิน ๕,๘๐๐.๐๐ บาท (ห้าพันแปดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลด่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ด่าขนส่ง ด่าจดทะเบียน และ
ด่าใช้ฉู่ๆ?}อื่นๆ น้ั,นุ. เๆงฺ